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Consommables Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables  
& Filerie

Ballons 
Sanitairess

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes Isolation Consommables

Références Type Diamètre

CF44 Femelle Femelle 32

CF88 Femelle Femelle 40

CF4 Male Femelle 32

CF8 Male Femelle 40

Raccords PVC

Références Diamètre

CO32 32

CO40 40

Références Type Diamètre

TF188 Triple Femelle 32

TH188 Triple Femelle 40

TÉS & COLLIERS LYRES

Tés 90° Égal PVC

Colliers Lyres

5 rue de de la Pompadour, 94450 Boissy Saint Léger

01-71-33-56-03

www.dastsolution.com
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Modulaires
Goulottes & 

Accessoires de 
climatisation

Câbles 
et Fileries

Ballons 
Sanitaires

Vannes et 
Régulation Raccords Isolation ConsommablesPoêle à 

Granules Modulaires

Raccords cuivre 

DISJONCTEUR

Disjoncteur 2P 40A 30Ma TG A VIS

Disjoncteur 2P 40A 30Ma TG A VIS

Références Ampérage Type Modules

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

Références Ampérage Type Modules

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com

Références Diamètre

COLLPVC-32 32

COLYR-40 40

Références Type Diamètre

TPVCFF90-32 Triple Femelle 32

TPVCFF90-40 Triple Femelle 40

Raccords PVC

TÉS & COLLIERS LYRES

Tés 90° Égal PVC

Colliers Lyres

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com

COUDES

Coudes multicouches égaux à sertir  

Raccords Multicouches

5 rue de de la Pompadour, 94450 Boissy Saint Léger
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Modulaires
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climatisation
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et Fileries
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Granules Modulaires

Raccords cuivre 

DISJONCTEUR

Disjoncteur 2P 40A 30Ma TG A VIS

Disjoncteur 2P 40A 30Ma TG A VIS

Références Ampérage Type Modules

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

Références Ampérage Type Modules

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
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Références Diamètre

COLLPVC-32 32

COLYR-40 40

Références Type Diamètre

TPVCFF90-32 Triple Femelle 32

TPVCFF90-40 Triple Femelle 40

Raccords PVC

TÉS & COLLIERS LYRES

Tés 90° Égal PVC

Colliers Lyres

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables
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COUDES

Coudes multicouches égaux à sertir  

Raccords Multicouches



65

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables  
& Filerie

Ballons 
Sanitairess

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes Isolation

7 rue Pierre et Marie Curie 94430 Chennevières-sur-Marne
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Consommables

5 rue de de la Pompadour, 94450 Boissy Saint Léger
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Modulaires
Goulottes et 

accessoires de 
climatisation

Câbles 
et Fileries

Ballons 
Sanitaires

Vannes et 
Régulation Raccords Isolation ConsommablesPoêle à 

Granules

Raccords cuivre Raccords laiton à visser

INTERRUPTEURS DIFFERENTIELS

Interrupteur diff erentiel 2P 40A 30Ma TG A VIS

Références Ampérage Type Modules

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com

COUDES

Coudes multicouches égaux à sertir  

Références Diamètre Profil

30326-16 16 TH - H

30326-26 26 TH - H

Raccords Multicouches

Références Diamètre Profi l

COUDEGAL16 16 TH - H

COUDEGAL20 20 TH - H

COUDEGAL26 26 TH - H

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com

COUDES

Coudes mulitouches à visser écrou tournant 

Raccords Multicouches 

COUDES

Coudes multicouches égaux à sertir  

Références Diamètre Profil

30326-16 16 TH - H - U

30326-20 20 TH - H - U

30326-26 26 TH - H - U

30326-32 32 TH - H - U

Raccords Multicouches
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Consommables Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables  
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Modulaires
Goulottes & 

Accessoires de 
climatisation

Câbles 
et Fileries

Ballons 
Sanitaires

Vannes et 
Régulation Raccords Isolation ConsommablesPoêle à 

Granules
Modulaires

Raccords laiton à visser

DISJONCTEUR

Disjoncteur 2P 40A 30Ma TG A VIS

Disjoncteur 2P 40A 30Ma TG A VIS

Références Ampérage Type Modules

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

Références Ampérage Type Modules

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  
climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation
Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France

01-71-33-56-03

www.dastsolution.com

Références Diamètre Profil

COUVISMULT16-15 16 - 15/21 TH

COUVISMULT16-20 16 - 20/27 TH

COUDES

Coudes mulitouches à visser écrou tournant 

Raccords Multicouches 

Références Diamètre Profi l

COUVISMULT16-15 16 - 15/21 TH - H

COUVISMULT16-20 16 - 20/27 TH - H

COUVISMULT20-15 20 - 15/21 TH - H

COUVISMULT20-20 20 - 20/27 TH - H

COUVISMULT26-20 26 - 20/27 TH - H

COUVISMULT26-26 26 - 26/34 TH - H

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  
climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation
Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France

01-71-33-56-03

www.dastsolution.com

Raccords Multicouches

TÉS À SERTIR

Té multicouches égaux à sertir  

Té multicouches réduits à sertir  

COUDES

Coudes mulitouches à visser écrou tournant 

Raccords Multicouches 

Références Type Profil

30363-16-12 Ø16 - 3/8” TH - H - U

30363-16-15 Ø16 - 1/2” TH - H - U

30363-16-20 Ø16 - 3/4” TH - H - U

30363-20-15 Ø20 - 1/2” TH - H - U

30363-20-20 Ø20 - 3/4” TH - H - U

30363-26-20 Ø26 - 3/4” TH - H - U

30363-26-26 Ø26 - 1” TH - H - U

30363-32-26 Ø32 - 1” TH - H - U

30363-32-33 Ø32 - 1 1/4” TH - H - U
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Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables  
& Filerie

Ballons 
Sanitairess

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes Isolation
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Modulaires
Goulottes et 

accessoires de 
climatisation

Câbles 
et Fileries

Ballons 
Sanitaires

Vannes et 
Régulation Raccords Isolation ConsommablesPoêle à 

Granules

Raccords laiton à visser

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
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COUDES

Coudes mulitouches à visser écrou tournant 

Raccords Multicouches Raccords laiton à visser

INTERRUPTEURS DIFFERENTIELS

Interrupteur diff erentiel 2P 40A 30Ma TG A VIS

Références Ampérage Type Modules

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
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Raccords Multicouches

TÉS À SERTIR

Té multicouches égaux à sertir  

Té multicouches réduits à sertir  

Références Diamètre Profil

30343-16-16-16 16 TH - H

30343-26-26-26 26 TH - H

Références Diamètre Profil

30344-26-16-26 26 - 16-26 TH - H

Références Diamètre Profi l

TEMULTIEG161616 16 TH - H

TEMULTIEG202020 20 TH - H

TEMULTIEG262626 26 TH - H

Références Diamètre Profi l

TEMULTIRED261626 26 - 16 - 26 TH - H

TEMULTIRED262026 26 - 20 - 26 TH - H

TEMULTIRED201620 20 - 16 - 20 TH - H

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com

COUDES

Coudes mulitouches à visser écrou tournant 

Raccords Multicouches 

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables
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COUDES

Coudes mulitouches à visser écrou tournant 

Raccords Multicouches 

Raccords Multicouches

TÉS À SERTIR

Té multicouches égaux à sertir  

Té multicouches réduits à sertir  
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Modulaires
Goulottes et 

accessoires de 
climatisation

Câbles 
et Fileries

Ballons 
Sanitaires

Vannes et 
Régulation Raccords Isolation ConsommablesPoêle à 

Granules

Raccords laiton à visser

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com

COUDES

Coudes mulitouches à visser écrou tournant 

Raccords Multicouches Raccords laiton à visser

INTERRUPTEURS DIFFERENTIELS

Interrupteur diff erentiel 2P 40A 30Ma TG A VIS

Références Ampérage Type Modules

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com

Raccords Multicouches

TÉS À SERTIR

Té multicouches égaux à sertir  

Té multicouches réduits à sertir  

Références Diamètre Profil

30343-16-16-16 16 TH - H

30343-26-26-26 26 TH - H

Références Diamètre Profil

30344-26-16-26 26 - 16-26 TH - H

Références Diamètre Profi l

TEMULTIEG161616 16 TH - H

TEMULTIEG202020 20 TH - H

TEMULTIEG262626 26 TH - H

Références Diamètre Profi l

TEMULTIRED261626 26 - 16 - 26 TH - H

TEMULTIRED262026 26 - 20 - 26 TH - H

TEMULTIRED201620 20 - 16 - 20 TH - H

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
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COUDES

Coudes mulitouches à visser écrou tournant 

Raccords Multicouches 

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
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COUDES

Coudes mulitouches à visser écrou tournant 

Raccords Multicouches Références Diamètre Profil

30343-16-16-16 16 TH - H - U

30343-20-20-20 20 TH - H - U

30343-26-26-26 26 TH - H - U

30343-32-32-32 32 TH - H - U

Références Diamètre Profil

30344-20-16-20 20-16-20 TH - H - U

30344-26-16-26 26-16-26 TH - H - U

30344-26-20-26 26-20-26 TH - H - U

30344-32-26-32 32-26-32 TH - H - U
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Consommables Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables  
& Filerie
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Sanitairess

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes Isolation Consommables

Raccords Multicouches 

MANCHONS  

Raccords multicouches droits écrou tournant

Raccords multicouches droits de transition cuivre / multicouche
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Modulaires
Goulottes & 

Accessoires de 
climatisation

Câbles 
et Fileries

Ballons 
Sanitaires

Vannes et 
Régulation Raccords Isolation ConsommablesPoêle à 

Granules Modulaires

Raccords multicouches

DISJONCTEUR

Disjoncteur 2P 40A 30Ma TG A VIS

Disjoncteur 2P 40A 30Ma TG A VIS

Références Ampérage Type Modules

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

Références Ampérage Type Modules

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com

Raccords Multicouches 

MANCHONS  

Raccords multicouches droits écrou tournant

Raccords multicouches droits de transition cuivre / multicouche

Références Type Profil

FLMT1615F 16 - 15/21 TH - H

FLMT1620 16 - 20/27 TH - H

30314-26-26 26 - 26/34 TH - H

Références Diamètre Profil

RACCUIMULT16-14 16 - 14 TH - H

RACCUIMULT16-20 16 - 16 TH - H

Références Diamètre Profi l

RACCDROITECROU16-15 16 - 15/21 TH - H

RACCDROITECROU16-20 16 - 20/27 TH - H

RACCDROITECROU20-15 20 - 15/21 TH - H

RACCDROITECROU20-20 20 - 20/27 TH - H

RACCDROITECROU26-20 26 - 20/27 TH - H

RACCDROITECROU26-26 26 - 26/34 TH - H

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com

COUDES

Coudes mulitouches à visser écrou tournant 

Raccords Multicouches 

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com

COUDES

Coudes mulitouches à visser écrou tournant 

Raccords Multicouches 

Références Diamètre Profi l

RACCUIMULT16-14 16 - 14 TH - H

RACCUIMULT16-16 16 - 16 TH - H

Raccords droits multicouches écrou tournants

Raccords droits de transitions cuivre / multicouches

5 rue de de la Pompadour, 94450 Boissy Saint Léger
01-71-33-56-03
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Modulaires
Goulottes & 

Accessoires de 
climatisation

Câbles 
et Fileries

Ballons 
Sanitaires

Vannes et 
Régulation Raccords Isolation ConsommablesPoêle à 

Granules Modulaires

Raccords multicouches

DISJONCTEUR

Disjoncteur 2P 40A 30Ma TG A VIS

Disjoncteur 2P 40A 30Ma TG A VIS

Références Ampérage Type Modules

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

Références Ampérage Type Modules

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

 LG411611 40A 30MA AC 2

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
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Raccords Multicouches 

MANCHONS  

Raccords multicouches droits écrou tournant

Raccords multicouches droits de transition cuivre / multicouche

Références Type Profil

FLMT1615F 16 - 15/21 TH - H

FLMT1620 16 - 20/27 TH - H

30314-26-26 26 - 26/34 TH - H

Références Diamètre Profil

RACCUIMULT16-14 16 - 14 TH - H

RACCUIMULT16-20 16 - 16 TH - H

Références Diamètre Profi l

RACCDROITECROU16-15 16 - 15/21 TH - H

RACCDROITECROU16-20 16 - 20/27 TH - H

RACCDROITECROU20-15 20 - 15/21 TH - H

RACCDROITECROU20-20 20 - 20/27 TH - H

RACCDROITECROU26-20 26 - 20/27 TH - H

RACCDROITECROU26-26 26 - 26/34 TH - H

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com

COUDES

Coudes mulitouches à visser écrou tournant 

Raccords Multicouches 

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables

92 Allée Centrale, 94000 Créteil, France
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com

COUDES

Coudes mulitouches à visser écrou tournant 

Raccords Multicouches 

Références Diamètre Profi l

RACCUIMULT16-14 16 - 14 TH - H

RACCUIMULT16-16 16 - 16 TH - H

Raccords droits multicouches écrou tournants

Raccords droits de transitions cuivre / multicouches

Références Type Profil

30314-16-12 Ø16 - 3/8” TH - H - U

30314-16-15 Ø16 - 1/2” TH - H - U

30314-16-20 Ø16 - 3/4” TH - H - U

30314-20-15 Ø20 - 1/2” TH - H - U

30314-20-20 Ø20 - 3/4” TH - H - U

30314-26-20 Ø26 - 3/4” TH - H - U

30314-26-26 Ø26 - 1” TH - H - U

30314-32-26 Ø32 - 1” TH - H - U

30314-32-33 Ø32 - 1 1/4” TH - H - U

Références Diamètre Profil

30313-16-14 16 - 14 TH - H - U

30313-16-16 16 - 16 TH - H - U
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Modulaires
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Modulaires
Goulottes & 

Accessoires de 
climatisation

Câbles 
et Fileries

Ballons 
Sanitaires

Vannes et 
Régulation Raccords Isolation ConsommablesPoêle à 

Granules Modulaires

RACCORDS PER

Manchon égal à glissement PER

Coude égal à glissement PER

Raccords PER

Références Diamètre

2309-16 16

Références Diamètre

2310-16 16
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Goulottes et 

accessoires de 
climatisation

Câbles 
et Fileries

Ballons 
Sanitaires

Vannes et 
Régulation Raccords Isolation ConsommablesPoêle à 

Granules

Raccords multicouches

RACCORDS ECROU TOURNANTS

Raccord écrou tournant femelle à glissement PER 

Raccord écrou tournant mâle à glissement PER 

Raccords PER

Références Diamètre

2301-16-15 16-15/21

2301-16-20 16-20/27

Références Diamètre

2303-16-15 16-15/21

2303-16-20 16-20/27
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Goulottes et 

accessoires de 
climatisation

Câbles 
et Fileries

Ballons 
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Vannes et 
Régulation Raccords Isolation ConsommablesPoêle à 

Granules

Raccords PER

Références Diamètre

2309-16 16

Références Diamètre

2310-16 16

RACCORDS ECROU TOURNANTS

Coude écrou tournant à glissement PER

Té égal à glissement PER

Raccords PER

Références Diamètre

2302-16-15 16-15/21

2302-16-20 16-20/27

Références Diamètre

2311-16 16
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TUBES & ISOLATION
Tubes

•	 Barres de cuivre

•	 Barres PVC

•	 Couronnes Multicouches

Isolations

•	 Tubes isolants

•	 Gaines VMC



73

Modulaires
Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables  
& Filerie

Ballons 
Sanitairess

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes Isolation

7 rue Pierre et Marie Curie 94430 Chennevières-sur-Marne
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com

Consommables

BARRES DE CUIVRE & PVC

Barres de cuivre écrouis et récuits sanitaire à la Norme NF

Barre PVC évacuation
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Ballons 
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Granules

Isolations

• Tubes isolants

• Gaines VMC

• Liaisons solaires
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Goulottes & 
Accessoires  

climatisation

Cables 
& Filerie

Ballons 
tampons & 
accessoires

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes & 

Isolation Consommables
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BARRES DE CUIVRE & PVC

Barres de cuivre écrouis et récuits sanitaire à la Norme NF

Barre PVC évacuation

Tubes

Références Épaisseur Dimensions

BAR-CUI-16 2 mm 4 m

BAR-CUI-22 2 mm 4 m

BAR-CUI-28 2 mm 4 m

Références Épaisseur Dimensions

BAR-PVC-32 2,6 cm 4 m

BAR-PVC-40 2,6 cm 4 m

Tubes & couronnes

5 rue de de la Pompadour, 94450 Boissy Saint Léger
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com
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Isolations

• Tubes isolants

• Gaines VMC

• Liaisons solaires
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BARRES DE CUIVRE & PVC

Barres de cuivre écrouis et récuits sanitaire à la Norme NF

Barre PVC évacuation

Tubes

Références Épaisseur Dimensions

BAR-CUI-16 2 mm 4 m

BAR-CUI-22 2 mm 4 m

BAR-CUI-28 2 mm 4 m

Références Épaisseur Dimensions

BAR-PVC-32 2,6 cm 4 m

BAR-PVC-40 2,6 cm 4 m

Tubes & couronnes

Tubes

Références Épaisseur Dimensions

TC-16 2 mm 4 m

TC-22 2 mm 4 m

TC-28 2 mm 4 m

TC-40 2 mm 4 m

Références Épaisseur Dimensions

BAR-PVC-32 2,6 cm 4 m

BAR-PVC-40 2,6 cm 4 m
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Consommables Modulaires
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climatisation

Cables  
& Filerie

Ballons 
Sanitairess

Vannes & 
Régulation Raccords Tubes Isolation Consommables

Tubes

COURONNES MULTICOUCHES

Tubes multicouches nus en couronne
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climatisation

Cables 
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Tubes

COURONNES MULTICOUCHES

Tubes multicouches nus en couronne

 1303-16-100 2 mm 100m

Références Dimensions

COURMULTI16 50 ou 100 m

COURMULTI20 50 ou 100 m

 COURMULTI26 50 ou 100 m

Tubes & Couronnes

5 rue de de la Pompadour, 94450 Boissy Saint Léger
01-71-33-56-03
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Tubes

COURONNES MULTICOUCHES

Tubes multicouches nus en couronne

 1303-16-100 2 mm 100m

Références Dimensions

COURMULTI16 50 ou 100 m

COURMULTI20 50 ou 100 m

 COURMULTI26 50 ou 100 m

Tubes & Couronnes

Références Diamètre Dimensions

1303-16-100 16 100m

1303-20-100 20 100m

1303-26-50 26 50m

1303-32-50 32 50m
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Consommables

Isolation

TUBES ISOLANTS

Tubes isolants en mousse caoutchouc de 
recouvrement adhésif 
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Isolation

TUBES ISOLANTS

Tubes isolants en mousse caoutchouc de 
recouvrement adhésif 

Références Épaisseur Dimensions

TUBE-ISO-16 9 mm 4 m

TUBE-ISO-22 9 mm 4 m

TUBE-ISO-28 9 mm 4 m

5 rue de de la Pompadour, 94450 Boissy Saint Léger
01-71-33-56-03
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Isolation

TUBES ISOLANTS

Tubes isolants en mousse caoutchouc de 
recouvrement adhésif 

Références Épaisseur Dimensions

TUBE-ISO-16 9 mm 4 m

TUBE-ISO-22 9 mm 4 m

TUBE-ISO-28 9 mm 4 m

Références Diamètre Épaisseur Dimensions

3044253 16 9 mm 2 m

TK18 18 9 mm 2 m

3044263 22 9 mm 2 m

3011255 28 9 mm 2 m

3011461 35 9 mm 2 m

3011256 42 9 mm 2 m
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Isolation

TUBES ISOLANTS

Tubes isolants en mousse caoutchouc de 
recouvrement adhésif 

TUBE-ISO-16 9 mm 4 m

TUBE-ISO-28 9 mm 4 m
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Isolation

GAINES VMC

Gaine VMC souple compacté

100042305320 25 mm 127 mm 6 m

LIAISON SOLAIRE

Couronnes isolantes solaire DUOSOLAR DN16

Références Epaisseur Dimension

DUSOL-10M 14mm 10m

DUSOL-15M 14mm 15m

DUSOL-25M 14mm 25m

Mamelon Solaire DN16 Lot de 4

Références Conditionnement

MAMSOLDN16-4 Lot de 4

Références Conditionnement
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CONSOMMABLES
Fournitures Plomberie

•	 Colliers isophoniques

•	 Fixations et rosaces

•	 Filasses et pâtes à joints

•	 Colles

•	 Joints fibre

Fournitures Électrique 

•	 Colliers de serrage

•	 Embases

•	 Inter-sectionneurs
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Fournitures Plomberie

COLLIERS ISOPHONIQUES

Colliers isophoniques

Références Type Diamètre

COLSIMISO-16 Simple 16

COLSIMISO-28 Simple 28

COUDOUISO16 Double 16

COLDOU28 Double 28

Colliers à vis

Références Type Diamètre Type

9910160000 Simple 16 Simple

9910200000 Simple 20 Simple

9910220000 Simple 22 Simple

9910280000 Simple 28 Simple

9920160000 Simple 16 Simple

9920280000 Double 28 Simple

9940160000 Simple 16 isophonique

9940220000 Simple 22 isophonique

9940280000 Simple 28 isophonique

9950160000 Double 16 isophonique

9950220000 Double 22 isophonique

9950280000 Double 28 isophonique
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Rosaces coniques

FIxations & ROSACES
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Fournitures Plomberie

Rosaces coniques

FIXATIONS & ROSACES

Fix-Rings

Références Type Diamètre

FIX-RING20 Simple 20

FIX-RING25 Simple 25

FIX-RINGDOU20 Double 20

FIX-RINGDOU25 Double 25

Références Hauteur

ROSCON9 9mm

ROSCON12 12mm

5 rue de de la Pompadour, 94450 Boissy Saint Léger
01-71-33-56-03
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Fournitures Plomberie

Rosaces coniques

FIXATIONS & ROSACES

Fix-Rings

Références Type Diamètre

FIX-RING20 Simple 20

FIX-RING25 Simple 25

FIX-RINGDOU20 Double 20

FIX-RINGDOU25 Double 25

Références Hauteur

ROSCON9 9mm

ROSCON12 12mm

Fix-Rings en boite de 100

Références Type Diamètre

2060160000 Simple 16

2060200000 Simple 20

2060220000 Simple 22

2060250000 Simple 25

2060280000 Simple 28

2070160000 Double 16

2070200000 Double 20

2070220000 Double 22

2070250000 Double 25

2070280000 Double 28

Références Hauteur

9970321400 32x14mm

9970381900 38x19mm
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Consommables

Fournitures Plomberie

Colles

Lot pate à joint + filasse
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Fournitures Plomberie

Rosaces coniques

FIXATIONS & ROSACES

Fix-Rings

FIX-RING20 Simple 20

FIX-RINGDOU20 Double 20

ROSCON9 9mm
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Fournitures Plomberie

BRASURES

Brasures cupro phosphore pour cuivre

Références Conditionnement

BRASS27505 5 Kg

Lot pate à joint + filasse

Références Conditionnement

3283982039801
Pâte 500 gr 
Filasse 80 gr

5 rue de de la Pompadour, 94450 Boissy Saint Léger
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Fournitures Plomberie

Cartouches de colles pour moulures

COLLES

Colles PVC

Références Quantité

COLLE 500mL

COLLE 1L

PLW12044 310mL

Colle VIRAX FILET FIX III

Références Quantité

 FILET FIX III 60 mL

Références Conditionnement

3283982039801
Pâte 500 gr 
Filasse 80 gr
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Fournitures Plomberie

Cartouches de colles pour moulures

COLLES

Colles PVC

Références Quantité

COLLE 500mL

COLLE 1L

PLW12044 310mL

Colle VIRAX FILET FIX III

Références Quantité

 FILET FIX III 60 mL
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Fournitures Plomberie

Cartouches de colles pour moulures

COLLES

Colles PVC

COLLE 500mL

PLW12044 310mL
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IBOB28950 16 3m

IBOB28970 25 3m

Fournitures Plomberie

JOINTS ET TUBES

Joints fibre

Références Diamètre

JOINT12X17 12/17

JOINT15X21 15/21

JOINT20X27 20/27

JOINT26X34 26/34

Tubes IRL3321

Joints fi bre plomberie

Références Diamètre Couleur

JOINT12X17 12/17 Rouge

JOINT15X21 15/21 Rouge

JOINT20X27 20/27 Rouge

JOINT26X34 26/34 Rouge

Références Diamètre Couleur

JOINT12X17 12/17 Bleu

JOINT15X21 15/21 Bleu

JOINT20X27 20/27 Bleu

JOINT26X34 26/34 Bleu

Joints ®CNK Gaz

Joint fibre Plomberie (rouge) 

Joint CNK Gaz (bleu) 

Références Diamètre

564-12 12/17

564-15 15/21

564-20 20/27

564-20 26/34

Références Diamètre

849-12 12/17

849-15 15/21

849-20 20/27

849-26 564-12 26/34
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Appareillage GoulottesCOLLIERS DE SERRAGE
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Fournitures Électricité

APPAREILLAGE GOULOTTESCOLLIERS DE SERRAGE

Colliers 

Références Taille Coloris Type

COLB3.6x290 3,6 x 290 Blanc Serrage

COLN3.6x290 3,6 x 290 Noir Serrage

Embases - Chevilles

Références Diamètre

MECCH8P 8mm
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GW70431P 16A Monophasé

GW70486P 25A Monophasé

GW70434P 32A Monophasé

Fournitures Électricité

Interrupteurs sectionneurs de proximité

INTER-SECTIONNEURS

Colliers 

Références Taille Coloris Type

COLB3.6x290 3,6 x 290 Blanc Serrage

COLN3.6x290 3,6 x 290 Noir Serrage

5 rue de de la Pompadour, 94450 Boissy Saint Léger
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com
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Fournitures Électricité

APPAREILLAGE GOULOTTESCOLLIERS DE SERRAGE

Colliers 

Références Taille Coloris Type

COLB3.6x290 3,6 x 290 Blanc Serrage

COLN3.6x290 3,6 x 290 Noir Serrage

Embases - Chevilles

Références Diamètre

MECCH8P 8mm
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GW70431P 16A Monophasé

GW70486P 25A Monophasé

GW70434P 32A Monophasé

Fournitures Électricité

Interrupteurs sectionneurs de proximité

INTER-SECTIONNEURS

Embases - Chevilles

Références Diamètre Type

CHEV8F 8mm à frapper

CHEV8V 8mm à visser
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Consommables

Références Ampérage Type

GW70435P 32A Triphasé

Fournitures Électricité

5 rue de de la Pompadour, 94450 Boissy Saint Léger
01-71-33-56-03
www.dastsolution.com
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Fournitures Électricité

APPAREILLAGE GOULOTTESCOLLIERS DE SERRAGE

Colliers 

COLB3.6x290 3,6 x 290 Blanc Serrage

Embases - Chevilles

MECCH8P 8mm
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Références Ampérage Type

GW70431P 16A Monophasé

GW70432P 16A Triphasé

GW70486P 25A Monophasé

GW70487P 25A Triphasé

GW70434P 32A Monophasé

GW70435P 32A Triphasé

Fournitures Électricité

Interrupteurs sectionneurs de proximité

INTER-SECTIONNEURS

Interrupteurs sectionneurs de proximité

Inter-sectionneurs
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OUTILLAGES
Outils

•	 Pince 

•	 Coupe

•	 Dégaignage et dénudage

•	 Vissage serrage et perçage

•	 Tire-fils et soudure

•	 Mesure

•	 Sertissage
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Consommables

Pince

Outils

Kit de 3 pinces : 1 pince à dénuder 160mm, 1 pince coupante 
diagonale renforcée 180mm, 1 pince à bec 1/2 rond coudé 
coupante 200mm

Références Poids

221013 0,76 g
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Pince multifonction isolée coupe et isole

Références Ouverture Cap de 
dénudage

221002 2,0 mm sans

221009 1,6 mm 1,5 - 2,5 mm

Pince

Outils

Références Ouverture Poids

221014 1,6 cm 160 g

221015 1,6 cm 180 g

Pince à bec 1/2 rond coupante isolée
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Consommables

Pince

Pince multifonction pour electricien

Pince multifonction isolée coupe et isole

Outils

Références Poids

411145 300 g

Références Ouverture Isolée

221006 36 mm Oui

221017 34 mm Oui

411220 36 mm Non
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Coupe

Outils

Références Ouverture Poids

221014 1,6 cm 160 g

221015 1,6 cm 180 g

Scie cloison sèche

Pince coupe câble

Références Ouverture Cu/AI mm2

224007 13,5 mm 35

224011 15 mm 50

224013 25 mm 70
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Consommables

Coupe

Coupe-tube cuivre zr 35

 Coupe-tube plastique PC 32 32 mm

Outils

Références Largeur Epaisseur 
max.

210443  Ø 3 jusqu’au Ø 35 mm 2mm

Références Diamètre

215032 32

215042 42

215050 50
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Coupe

Outils

Cutters

Références Capacité Poids

424014 5 lames 140 g

424036 - 130 g

424015 - 80 g

Couteaux

Références Lame Manche

424005 2 bois

424011 1 ABS

424013 1 bois
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Consommables

Dégaignage dénudage

Pince à dénuder en bout

Dénude-câbles

Outils

Références Ouverture Isolation Poids

221007 0,6 - 10,0 oui 160 g

421031 0,5 - 4,0 non 72 g

Références Capacité / 
diamètre

Type de 
lame

228006 4 / 16 simple

228003 8 / 28 simple

228002 8 / 28 crochet

228007 1,6 / 1,2 droite

421042 27 / 35 crochet

421028 35 / 50 crochet

421029 55 / 70 crochet
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Outils

Vissage serrage et perçage

Tournevis à lames interchangeables isolés

Références Composition Poids

412108
lames plates, 
cruciforme, 

étoiles
48 g

Embouts de vissage

Références Composition

084364 10 embouts 

084368 18 embouts

084370 30 embouts

084372 30 embouts
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Consommables

Vissage serrage et perçage

Tournevis isolés (composition diverses)

Tournevis plat isolé

Outils

Références Lot Isolant

412100 6 tournevis Standard

221001 6 tournevis + 6 
pinces Standard

221023 6 tournevis + 7 
pinces Standard

412104 6 tournevis Slim

412107 4 tournevis Slim / 
standard

412105 5 clés Standard

Références Taille

221110 2,5x75

221100 3x100

221111 3,5x100

221101 4x100

221102 5,5x125

221113 6,5x150

221115 8x175
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Outils

Vissage serrage et perçage

Clé en croix universelle pour le batiment

Trépans bétan emmanchement SDS-Plus

Références Format Isolant

394021 stylo Standard

394011 Tête + chainette Standard

394014 tête + chainette Standard

394027 décapsuleur 
bouteille Slim

Références Type Taille

088459 Complet avec 
porte trépan 68mm

088409 seul vissé 68mm

088414 seul vissé 125mm

088416 Porte-trépan vissé 90mm

088424 Porte-trépan vissé 300mm

088417 Foret de centrage
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Consommables

Outils

Tire-fils et soudure

Kit baguette fibre de verre

Références Matière Longueur

398901

10 baguettes
1 crochet

1 oeilleton
2 embouts

1 adaptateur FF

3

Torche à gaz - Mini chalumeau

Références Autonomie

384090 60 minutes
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Mesure

Outils

Mètre à ruban

Détecteur de tension LED et signal sonore

Références Tension Ac

361101 70 - 1000 V

Références Matière Longueur

222013 acier - nylon 3

222015 acier - nylon 5

222018 acier - nylon 8

222009 acier - polyester 10
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Consommables

Outils

Sertissage

Presse à sertir électro-mécanique Viper® M2X-L2X

Références Batterie Pince-mère

253571 2 x Lithium-Ion 
18V - 2,0 Ah oui

253570 2 x Lithium-Ion 
18V - 2,0 Ah non

253551
18V - 2 batteries 

2,0 Ah Li-Ion
oui

COFFRET INSERTS TH 16-20-26

Références Profil Diamètre

990019 TH 16-20-26

990063 U 16-20-25

990059 V 12-15-18-22

990058 RF-P 16-20-25
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Sertissage

Outils

Mini pince à sertir pour modèle M21+ / ML21+ / M2X / L2X

Références Profil Diamètre

252591 TH 16-20-26

252594 V 12-15-18-22-28

252592 U 16-20-25

252590 RF 12-16-20

252595 M 12-15-18-22

Calibreur

Références Dimension

384090 16 - 63 mm
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N1 DU SERVICE CLIENT DEPUIS 2014 - DASTSOLUTION, : LES MEILLEURES MARQUES AU MEILLEUR PRIX

MOT DU PRÉSIDENT

La vie des professionnels du second œuvre n’est pas simple. Ils sont 
constamment sous pression, quant à la qualité de leur travail et aux délais. Si la 
qualité reste sous leur contrôle, les délais peuvent leur échapper à cause d’une 
pièce manquante, un retard de livraison sur le chantier ou des fournisseurs qui 
utilisent encore de vielles méthodes et sont passés à coté de la digitalisation de 
leur activité.

C’est dans ce contexte que Dast Solution poursuit sa mission d’accompagnement 
personnalisé des professionnels du second œuvre dans leur quête d’excellence 
grâce une réactivité exceptionnelle de nos équipes pour fournir rapidement des 
produits des plus grandes marques, au meilleur prix. Pour cela, Dast Solution 
vous propose:
•	 Un account manager personnel qui vous accompagnera.
•	 Vous pourrez passer vos commandes même via Whatsapp.
•	 Une livraison ultra-rapide à J+1 sur le chantier même.
•	 Un Showroom flambant neuf où nous aurons le plaisir de vous accueillir du 

Lundi au Vendredi
•	 Les produits de vos marques préférées au meilleur prix.

Dast Solution entend bien révolutionner le service aux professionnels du second 
œuvre. J’ai le plaisir de vous proposer ici notre nouveau catalogue.

Nous espérons vous accueillir au plus vite au Showroom et discuter de vos 
besoins autour d’un café.

Chez Dast Solution, vous n’êtes pas qu’un client, vous êtes un partenaire. Nous 
ne pouvons réussir qu’ensemble.

Steeve Brami, Président
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Clause de non-responsabilité:

Nous avons apporté beaucoup d’attention et de soin au contenu de ce catalogue. 
Tous les renseignements ont été mis à disposition par Dast Solution . Malgré le soin 
et l’attention constamment apportés à la conception du présent catalogue, il se peut 
que certaines données publiées soient incomplètes ou incorrectes. Les informations 
fournies ne confèrent aucun droit. Dans le cas où les informations fournies sur le 
catalogue présenteraient des manques ou des erreurs, nous ferons de notre mieux afin 
de les corriger aussitôt.

Responsabilité et propriété

Nous déclinons toute responsabilité en cas de dommages résultant directement ou 
indirectement de l’utilisation de ce catalogue ou des renseignements fournis par le 
présent catalogue. Il est strictement interdit de copier, distribuer, publier ou modifier 
les éléments se trouvant sur le présent catalogue sans l’accord préalable par écrit de 
Dast Solution.
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Accès et Contact

01-71-33-56-03

www.dastsolution.com

L’équipe Dast Solution vous reçoit du Lundi au Vendredi, de 8h à 19h dans ses locaux et son 
ShowRoom flambant neuf, à 30min seulement de Paris.

Venez choisir vos produits sur place et faire connaissance avec votre account manager. 

Agence Île de France
7 rue Pierre et Marie Curie
94430 Chennevière-sur-Marne

01-71-33-56-03

Du Lundi au Vendredi - 8h à 19h
Dimanche - 10h à 14h

Agence Rhône Alpes
20 rue Marius Grosso
69120 Vaulx en Velin

06-35-58-04-01

Du Lundi au Vendredi - 8h à 19h


